
［標準様式例８－２］

契約変更年月日 令和7年11月4日

契約業者名 パシフィックコンサルタンツ株式会社　四国支社

契約業者の住所 香川県高松市サンポート２番１号

業務の名称 高知港海岸種崎工区陸閘等断面検討業務

業務場所 －－－

業種区分 建設コンサルタント等

業務概要
（変更した内容につい
て記述する）

履行期限の延長

履行期間（自） 令和7年7月10日

履行期間（至） 令和8年3月24日

変更前の契約金額 40,920,000円(税込み)

変更金額 －－－

変更後の契約金額 40,920,000円(税込み)

変更理由
　津波シミュレーションの解析及び津波水位等の決定に時間を要し、受注者へ当
該提示が遅れたことから履行期間内に業務を完了することができ出来なくなった
ため。

（第１回）契約変更の内容


